100064 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-行政院農業委員會撥入計畫款項
00005812 104年建構具競爭力蔬果種苗產業供應鏈計畫(104-救助調整-糧-04(2)(Z)

104 05 31
543,000

以前年度部分
99,718

100
一百年度

690

15
代辦經費

690

100089 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-三宜蜂蜜蜂具行99結晶蜂蜜之製作專屬授權金
00005714 99結晶蜂蜜之製作衍生利益金(三宜蜂具蜂具行)

100 07 26
690

102
一百零二年度

18,000

15
代辦經費

18,000

100121 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-杭菊授權金
00005736 102年杭菊種苗繁殖量產技術移轉授權金

102 11 22
18,000

103
一百零三年度

81,028

05
公保

17,028

100190 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-收到古金台104～105年自付公保費
00003014 交台銀苗栗分行代繳公保費

103 12 22
17,028

15
代辦經費

64,000

100074 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-收到公館鄉農會撥入103苗栗桑椹1號衍生利益金
00005743 103桑椹苗栗1號繁殖技術非專屬衍生利益金

103 06 06
4,000

100180 收入傳票
收到代收款並繳存國庫存款戶-福壽實業股份有限公司繳納102草莓栽培介質非專屬授